
            

 

UCHWAŁA NR XII/166/2019 

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.) Rada Miasta w Mławie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego stanowiącego załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                 Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-11-22T08:39:24+0100




